Ebu Mansur Muha mmed b. Ahm ed
(ö. 366 / 976 [?])

İran edebiyatında
kendisine ilk manzum şehname

L
yazma g örevi verilen şair.

_j

Kendisi veya ailesi unla uğraştığı için
"Daklki" nisbesini a lmış olmalıdı r. Do
ğum tarihi kesin olarak belli değildi r.

Bir yandan FirdevsT' nin Daklkl' nin genç